АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2024 № 1157

г. Холм

Об установлении стоимости бесплатного питания обучающихся
1 - 4 классов на 2025 год

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской
области от 05.07 2019 № 257 «О государственной программе Новгородской
области «Развитие образования в Новгородской области до 2026 года»,
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить стоимость бесплатного горячего питания обучающихся 1
- 4 классов, получающих начальное общее образования в муниципальных
общеобразовательных организациях на 2025 год в сумме 99,32 рубля на
одного обучающегося в день.

2. Отделу образования администрации района организовать
мероприятия по бесплатному горячему питанию обучающихся 1 - 4 классов
исходя из установленной стоимости.

3. Контроль, за выполнением настоящего постановления взложить на
начальника отдела образования администрации района Царёву Н.А.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы администрации
муниципального района Е.А. Рыбинкина

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00AD146D89A59E4EEB226685AB2C9D6B48
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 27.11.2024 12:48
Срок действия:  с 12.04.2024 по 06.07.2025